
平成 23 年 6 月 1 日 

関 係 各 位 様  

株式会社 スイコー 

                         千葉県流山市西深井 1028-14 

                             サンコーテクノ㈱内 

                          MTC(ものづくりセンター)3F 

                                 TEL  04-7152-4111 

                                                          FAX  04-7155-5777 

 

移転のお知らせ（営業部・総務部・資材電子部品調達部門） 

 

拝啓 

梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 営業部門・資材部門・総務部門は 下記場所へ移転する運びとなりました。 

これを機に、気持ちを新たに向上に努めてまいる所存ですので、何卒倍旧のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

                                    敬 具 

記 

【新 移転先住所】 

 

〒 270-0107 千葉県流山市西深井 1028-14 

サンコーテクノ㈱内 

MTC(ものづくりセンター)3F 

旧 住所 

〒 270-0107 千葉県流山市西深井 1296-21 

 

 

※TEL・FAX は従来通りです。 

※平成 23 年 6 月 6 日（月）より 

以 上 

 

 

 

 



2011 年 6 月 1 日 

関 係 各 位 様  

株式会社 スイコー 

                         千葉県流山市西深井 1028-14 

                             サンコーテクノ㈱内 

                          MTC(ものづくりセンター)3F 

                                 TEL  04-7152-4111 

                                                          FAX  04-7155-5777 

 

 

移転のお知らせ（テクノテスター製造部門） 

 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度テクノテスター製造におきまして、業務の効率化・拡大化を図り製造部門を

下記場所へと移転する運びとなりました。 

これを機に、気持ちを新たに一層のサービスの向上に努めてまいる所存にございますので、

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【テクノテスター製造部門移転先】 

 

住     所  〒277-0803 千葉県柏市小青田 30 番地 1 

（サンコーテクノ㈱柏事業所内） 

 

電 話 番 号  04-7137-1566   

 

ＦＡＸ 番 号  04-7137-0129 

 

営 業 開 始  平成 23 年 6 月 6 日（月）より 

 



 

～サンコーテクノ㈱柏事業所地図～ 

 

以上 


